
Aktuální 
informační 
servis 

OSTOPOVICE  2024 



 

Letní otevírací doba 

Obecní knihovny Ostopovice 

 • 10. 7., 17. 7., 31. 7., 7. 8., 14. 8., 

28. 8. 2024 - vždy 15 – 19 hod. 

 

• Klub pro děti s knihovnicí Markétou: 

11. 7., 1. 8., 8. 8., 29. 8. 2024 – vždy 

15 – 17 hod. 



Provoz Pošty Partner  

v Ostopovicích 

ve dnech 15. 7. – 26. 7. 2024 

Pondělí   14 – 18 hod. 

Úterý   8 – 12 hod. 

Středa   14 – 18 hod. 

Čtvrtek   8 – 12 hod. 

Pátek   8 – 12 hod. 

 



Provoz Obecního úřadu 

v Ostopovicích 

Ve dnech 22. 7. – 24. 7. 2024 

Pondělí   8 – 12 hod. 14 – 16 hod. 

Středa   8 – 12 hod. 14 – 16 hod. 

Nebude se provádět služba Czech point a 

ověřování podpisů a listin. 
 

Ve dnech 29. 7. – 31. 7. 2024 obecní 

úřad pro všechny služby uzavřen. 

 



 V termínu od 14. 7. do 21. 7.2024 

bude firma EG.D  

v Ostopovicích provádět odečty 

všech elektroměrů.  

Prosíme o jejich zpřístupnění.  

Kontakt na odečítače:  

Lenka Kubíková, t: 723 484 492, 

odectyegd@centrum.cz 

 

mailto:odectyegd@centrum.cz
mailto:odectyegd@centrum.cz






Řeznictví a uzenářství D-MASO 

Blažovice bude prodávat ve 

středu  24. července  2024 

( potom bude následovat 

celozávodní dovolená 29.7.-11. 8.)  

ve 13:15 hod. před OÚ: 

• ČERSTVÉ KUŘECÍ, VEPŘOVÉ A 

HOVĚZÍ  MASO, TRADIČNÍ UZENINY, 

UZENÁ MASA A SPECIALITY. 

 

 



• od 1. července do 30. listopadu probíhá 

oddlužovací akce Milostivé léto 2024, 

která se tentokrát týká dluhů u zdravotních 

pojišťoven, konkrétně těch, které jsou 

vymáhány v daňové exekuci. 

• Dovolujeme si proto Vám nabídnout 

podrobný návod k Milostivému létu 2024. 

Obsahuje podmínky akce a doporučený 

postup, jak ji využít - vše právně revidováno. 

Kompletní návod zde: 

• https://www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive

-leto 

 

https://www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive-leto
https://www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive-leto
https://www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive-leto


Pronajmu byt 2+1   

na ulici Osvobození 3, 

Ostopovice,  

4.patro, kompletně zařízený,  

k pronájmu od 1. 7. 2024. 
 

Bližší informace na tel. čísle 

774 552 171. 


